— *Lateranensis* visitatio, 776.

**BENEDICTIO Papalis a Summo Pontifice impertita**, 695.

**BENEDICTUS (S.) I. Labre**: preces, 514.

**BENEFACTORES**: pro eis oratio, 666.

**BIRGITTA (S.)**; oratio pro acatholicorum conversione, 566, 629.

**BLASIUS (S.) Ep. et Mart.**: oratio, 537.

**BLASPHEMANTES**: pro eorum conversione, invocatio, 241.

**BLASPHEMIARUM reparatio**, 8, 696; in B. Mariam V., 328-9; in B. M. V. Immaculatam, 367.

**CALAMITATIS tempore**; invocatio, 724; oratio, 725; preces, 726.

**CAMILLUS (S.) de Lellis**: plium exercitium, 506; oratio pro infirmis, 668.

**CANDIDATUS** *ad sacerdotium*: invocatio ab eo recitanda, 727.

**CANTICUM Magnificat**, 320.

**CARDINALIUM S. R. E. annuli deosculatio**, 677 b).

**CARITAS**: invocatio ad eam poscendam, 74; oratio ad eam augendam, 42; actus heroicus caritatis, 593 (v. *Theologalium virt. actus*).

**CARMELO (B. M. V. de Monte)**: invocatio, 405; oratio 406.

**CASTITAS**: oratio a clericis in sacris et a sacerdotibus recitanda ad gratiam servandae castitatis implorandam, 734 (v. *Continentia*).

**CATHARINA (S.) Virg. M.**: orationes, 569, 761-2.

— (S.) *Senensis*, orationes 402, 579-80.

**CIRCUMCISIO D. N. I. C.**, oratio die festo, 129.

**CLERICI**: preces pro eorum conservatione in vitae sanctitate durante militia, 661; *preces a clericis recitandae*: invocationes, 729-30; invocatio in assumendo superpelliceo, 728; divinum Officium coram Ss̄mo Sacramento ab eis recitatum, 731; indulgentia die receptionis Ordinis maioris, 732.

— *in sacris constituti*: preces ab ipsis recitandae:

ad vitam sancte ducendam, 733, 416; ad gratiam servandae castitatis, 734; oratio ante et post divini Officii recitationem, 735, 737: divini Officii recitatio coram Ss̄mo Sacramento, 736; oratio ad sancte et fructuose concionandum, 738 (v. *Sacerdotes, Clerus*).

**CLERUS**: ad Cleri sanctitatem implorandam, invocatio, 656; oblationis actus, 658; orationes, 659-60; dies Cleri sanctificationi sacer, 657 (v. *Sacerdotes, Clerici*).

**COEMETERII visitatio**, 592.

**COENACULO (B. M. V. de)**: oratio, 410.

**COLLEGIORUM consecratio** Ss̄mo Cordi Iesu, 705 sub nota.

**COLUMBANUS (S.)**: oratio pro Missionibus inter infideles, 549, 618.

**COMITATUS Ss̄mi Sacramenti**, dum ad infirmos pro viatico vel sollemniter defertur, 143-4; in processionibus sollemnibus, 150.

**COMMUNIO**: oratio pro Communione quotidiana, 101, 163, 418; prima Communio 151-2; orationes ante Communionem, 153-8, 351, 691; preces

post Communionem, 131, 159-62; Communio spiritualis, 164; Communio pro Missionibus, 610.

**COMMUNITATIS religiosae consecratio** Ss̄mo Cordi Iesu, 705 sub nota.

**CONCEPTIO immaculata B. M. V.**: invocationes 353-9; parvum Officium, 360; pia exercitia, 361-7; orationes, 368-72; orationes die festo recitandae, 373-4, 96, 627; pro conversione acatholicorum oratio, 627; pro bona morte, 642.

**CONCIONATORES**: oratio ab eis recitanda, 738.

**CONCIONES SACRAE**: indulgentia pro eas audientibus, 692 b), c).

**CONFESSIO sacramentalis**: orationes a sacerdotibus recitandae: ante et post propriam confessionem, 743; antequam fidelium confessiones excipient, 753.

**CONIUGES**: orationes ab eis recitandae: pro semetipsis, 769; pro filiis, 770.

**CONSCIENTIAE EXAMEN**: indulgentia, 690.

**CONSECRATIO**: ad Deum, 56; ad Iesum, Sapientiam aeternam, per Mariam, 96; ad Ss̄mum Cor Iesu, 257-60; ad Spiritum Sanctum, 289; ad B. Mariam Virg., 336, 340; ad

Cor purissimum Mariae, 390-1; familiarum ad S. Familiam I. M. I., 706; familiarum Ss̄mo Cordi Iesu, 705; aliorum institutorum fidelium (communitatis religiosae, paroeciae, collegii, scholae, etc.) Ss̄mo Cordi Iesu, 705 sub nota: sacerdotum ad Ss̄mum Cor Iesu, 744; eorum qui studiis vacant ad B. M. V., 763.

**CONSILIO** (B. M. V. a Bonno): pia exercitia, 428; oratio, 429.

**CONSOLATRIX afflictorum** (B. M. V.): orationes, 419-20.

**CONTINENTIA**; ad eam postulandam: invocationes, 354, 358, 387, 712-3; orationes, 496, 547, 560, 714-5 (v. Castitas).

**CONTRITIONIS actus**: 36, 286.

**CONVENTUS eucharistici**: oratio praevia, 601; indulgentiae tempore Conventus internationalis, nationalis, regionalis et dioecesani, 602; indulgentiae tempore Conventus in vicariatu foraneo, decanatu, plebania, paroecia, 603.

**CONVERSIO acatholicorum**, 621-32; peccatorum, 229; errantium, 233; blasphemantium, 241; Russiae, 631-2.

**COR Iesu:** invocationes, 77, 223-43; parvum Officium, 244; litaniae, 245; hymni, 246-7; pia exercitia, 248-54; corona, 255; actus reparationis et consecrationis, 256-60; orationes, 181, 261-7; familiarum consecratio, 705; sacerdotum consecratio, 744.

— **Mariae:** invocationes, 386-7; pia exercitia, 388-9; consecrationis actus, 390-1; preces, 392; oratio, 393.

**CORONA:** in honorem Ss̄mi Cordis Iesu, 255; Spiritus Sancti, 286; duodecim stellarum, 330; B. M. V. a Sacrō Rosario, 395.

**CORPUS Domini:** sequentia, 167; novendiales preces, 170; festum et octava, 171; triduanae preces infra octavam, 172; oratio de festo, 185.

**CRUCIFIXUS:** prex iaculatoria in Missae elevatione recitanda, 132 a); invocationes, 186-88; Officium Tenebrarum, 189; Officium Passionis, 190; actus adorationis et gratiarum actio, 191-2; hymnus, 193; Via Crucis, 194; pia exercitia 195-8; preces in honorem Quinque Vulnerum, 199-203; preces in honorem sa-